令和２年５月７日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

山梨大学医学部附属病院における入院患者へのＰＣＲ検査の実施結果について

山梨大学医学部附属病院では、新型コロナウイルス感染症に係る院内感染の発生を

未然に防ぐための対策の一環として、ゴールデンウィーク期間中に、あらかじめ同意

を得たうえで入院患者全員に対してＰＣＲ検査を実施しました。この結果について、

下記のとおり記者会見を行いますので、お知らせ致します。

記

【日 時】 令和２年５月８日（金）１７：００～
【場 所】 山梨大学医学部キャンパス管理棟３階大会議室（中央市下河東 1110）
【内 容】 新型コロナウイルスに係る入院患者へのＰＣＲ検査の実施結果の公表

【対応者】 島田眞路学長、武田病院長ほか

【その他】 取材を希望されるマスコミ関係者の方は、直接会場へお越しください。

      お車でお越しの際は、病院駐車場ではなく、職員駐車場をご利用くださ

い。会場がわからない場合は、以下担当に問い合わせください。

プレスリリース

＜問合せ先＞

山梨大学医学域総務課総務グループ

担当 岩崎、帯刀

   TEL：055-273-6724 FAX：055-273-7108